
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д. 15,

тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020г. № 25

О сложении полномочий депутата 
Совета депутатов Петровского сельского 
поселения Мезенцевым С.Н.

На основании личного письменного заявления Мезенцева С.Н. и в соответствии 
с подпунктом 2 пункта 4 статьи 22 Устава Петровского сельского поселения,
Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Сложить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Петровского сельского 
поселения по одномандатному избирательному округу №3 Мезенцевым С.Н.

2. Направить данное решение в ТИК У вельского района.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных 

стендах и на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.

Председатель Совета депута Н.В. Панарина


